О признании утратившим силу постановления акимата Мангистауской области от 5
августа 2014 года № 193 "Об утверждении Правил расчета арендной платы при
передаче коммунального имущества в имущественный наем (аренду)"

Постановление акимата Мангистауской области от 11 февраля 2016 года № 29
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со   Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1 Закона
«О нормативных правовых актах» акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановление акимата Мангистауской области от 5
августа 2014 года  «Об утверждении Правил расчета ставки арендной платы при № 193
передаче коммунального имущества в имущественный наем (аренду)» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2493, опубликовано 15 сентября 2014 года в информационно-правовой
с и с т е м е  « Ә д і л е т » )
      2. Аппарату акима Мангистауской области (Рзаханов А.К.) в недельный срок
направить копию настоящего постановления в Департамент юстиции Мангистауской
области и обеспечить его официальное опубликование.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
о ф и ц и а л ь н о м у  о п у б л и к о в а н и ю .

      А к и м  о б л а с т и                             А .  А й д а р б а е в

      « С О Г Л А С О В А Н О »
      р у к о в о д и т е л ь
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « У п р а в л е н и е  ф и н а н с о в
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и »
      А л ь б е к о в а  М . Б .
      11 февраль 2016 год.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан